



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

ANEXO - CONTRATO Nº 000089/2017 - SEQUÊNCIA Nº000001120

<i>Origem</i>		<i>Processo</i>	004490/2017				
<i>Contrato</i>	Contrato Nº 000089/2017						
<i>Empresa</i>	SOLIVAN RONDELLI JÚNIOR - ME						
<i>CNPJ</i>	CNPJ: 08.808.304/0001-91						
<i>Endereço</i>	Estrada MARGEM ESQUERDA DO RIO SÃO JOSÉ, S/N - Cachoeira da Onça. - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29780000						
<i>Secretaria</i>	00005 - Secretaria Mun. de Obras e Serviços Urbanos						
<i>Local</i>	00313 - Cons.e manut.de pontes, bueiros, bocas de lobo...						
<i>Dotação</i>	00426-10000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
026		ARAME COZIDO N 18 BWG	< Nenhuma >	KG	20,0000	9,000000	180,000000
016		ARGILA SACO COM 20 KG	< Nenhuma >	SC	50,0000	4,750000	237,500000
024		AÇO CA - 50 DE 12,5 MM (1/2)	< Nenhuma >	VR	100,0000	44,000000	4.400,000000
025		AÇO CA - 60 DE 4,2 MM	< Nenhuma >	VR	100,0000	6,000000	600,000000
022		AÇO CA-50 DE 6.3 MM (1/4)	< Nenhuma >	VR	100,0000	12,400000	1.240,000000
023		AÇO CA-50 DE 8.0 MM (5/16)	< Nenhuma >	VR	100,0000	19,900000	1.990,000000
015		CIMENTO CPIII - SACO 50 KG	< Nenhuma >	SC	1.250,0000	19,800000	24.750,000000 0
019		PREGO 17X21 - COM CABEÇA	< Nenhuma >	KG	25,0000	9,000000	225,000000
020		PREGO 18X24 - COM CABEÇA	< Nenhuma >	KG	25,0000	9,000000	225,000000
021		PREGO 19 X 36 - COM CABEÇA	< Nenhuma >	KG	25,0000	9,000000	225,000000
027		TAIPA 0,30X0,30	< Nenhuma >	M3	5,0000	878,000000	4.390,000000
028		TAIPA EM PINOS TABUAS 0,20X 3,00	< Nenhuma >	M3	5,0000	840,000000	4.200,000000
018		TUBO PVC DE 100 MM	< Nenhuma >	UN	50,0000	44,500000	2.225,000000
017		TUBO PVC DE 150 MM	< Nenhuma >	UN	50,0000	128,500000	6.425,000000
Conse manutde pontes, bueiros, bocas de lobo:							51.312,50
Secretaria Mun de Obras e Serviços Urbanos:							51.312,50
<i>Secretaria</i>	00010 - Secretaria Municipal de Agricultura						
<i>Local</i>	00226 - Manutenção Cons.Pontes, Bueiros, Estradas Vicinais						
<i>Dotação</i>	00512-10000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
012		ARAME COZIDO N 18 BWG	< Nenhuma >	KG	75,0000	9,000000	675,000000
002		ARGILA SACO COM 20 KG	< Nenhuma >	SC	250,0000	4,750000	1.187,500000
010		AÇO CA - 50 DE 12,5 MM (1/2)	< Nenhuma >	VR	200,0000	44,000000	8.800,000000
011		AÇO CA - 60 DE 4,2 MM	< Nenhuma >	VR	200,0000	6,000000	1.200,000000
008		AÇO CA-50 DE 6.3 MM (1/4)	< Nenhuma >	VR	200,0000	12,400000	2.480,000000



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

009	AÇO CA-50 DE 8.0 MM (5/16)	< Nenhuma >	VR	200,0000	19,900000	3.980,000000
001	CIMENTO CPIII - SACO 50 KG	< Nenhuma >	SC	2.500,0000	19,800000	49.500,000000 0
005	PREGO 17X21 - COM CABEÇA	< Nenhuma >	KG	50,0000	9,000000	450,000000
006	PREGO 18X24 - COM CABEÇA	< Nenhuma >	KG	50,0000	9,000000	450,000000
007	PREGO 19 X 36 - COM CABEÇA	< Nenhuma >	KG	50,0000	9,000000	450,000000
013	TAIPA 0,30X0,30	< Nenhuma >	M3	10,0000	878,000000	8.780,000000
014	TAIPA EM PINOS TABUAS 0,20X 3,00	< Nenhuma >	M3	10,0000	840,000000	8.400,000000
004	TUBO PVC DE 100 MM	< Nenhuma >	UN	200,0000	44,500000	8.900,000000
003	TUBO PVC DE 150 MM	< Nenhuma >	UN	200,0000	128,500000	25.700,000000 0
Manutenção ConsPontes, Bueiros, Estradas Vicinais:					120.952,50	
Secretaria Municipal de Agricultura:					120.952,50	
SOLIVAN RONDELLI JÚNIOR - ME:					172.265,00	